

威海联桥新材料科技股份有限公司

WEIHAI LIANQIAO NEW MATERIAL SCIENCE&TECHNOLOGY CO., LTD

检测报告单

Certificate of Analysis

报告序号: ZJYF20250521-L601

LQXC-JL-PZ-34

产品名称 Description		硅烷交联聚乙烯 Graft PE		牌号 Trademark	XL95A-L6	颜色 Colour	本色 Natural
用户名称 Username		库存 Reserve		批号 Lot NO.	250501	数量 Quantity	1000kg
序号 NO.	检测项目 Item		单位 Unit	测试方法 Test method		检测结果 Result	
1	杂质 Impurities		-	目测 Visual		无机械杂质 No Mechanical impurities	
2	>0.5mm污染粒子数 >0.5mm Contamination particles		-	目测 Visual		≤20个/kg ≤20pcs/kg	
3	密度 Density		g/cm ³	GB/T 1033.1		0.935	
4	熔融指数 Melt index		g/10min	GB/T 3682.1 (190℃, 5.00kg)		1.27	
5	拉伸强度 Tensile strength		MPa	GB/T 1040		16.5	
6	断裂伸长率 Elongation at break		%	GB/T 1040		324	
8	交联度 Gel content		%	GB/T 18474		68.3	
检验结论				合格			
Conclusion				Conformity			
检验 Tester	李刚		审核 Checker	王旭		日期 Date	2025.5.21

